de protección para el ejercicio fiscal 2025, en adelante los BIENES, conforme a las características y 
especificaciones que se señalan en el ANEXO 1. ANEXO TÉCNICO de la presente CONVOCATORIA.  

2.2 PARTIDAS QUE INTEGRA LA LICITACIÓN 

El procedimiento de contratación de los BIENES, se llevará a cabo en 177 (ciento setenta y siete) 
partidas, las cuales se adjudicarán a uno o más LICITANTES, siendo la adjudicación por partida, de 
acuerdo al ANEXO 1. ANEXO TÉCNICO. 

PARTIDA CÓDIGO DESCRIPCIÓN DEL BIEN UNIDAD DE MEDIDA 

1 BATA01 BATA ANTIESTÁTICA CABALLERO PIEZA 
2 BATA02 BATA ANTIESTÁTICA DAMA PIEZA